
UCHWAŁA NR XXII/270/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągnięcia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada Miejska w Suwałkach  uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do podpisania  w 2016 r. umowy na zaciągnięcie 

pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, na finansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Innowacyjne Suwałki - słoneczne miasto - zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych”, w wysokości 581.400 zł (słownie: pięćset 

osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych), która stanowić będzie przychody roku 2017, w tym 

kwota 14.535 zł  (słownie: czternaście tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych) będąca, zgodnie z 

zasadami projektu określonymi przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej,  pożyczką krótkoterminową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: D1BDB9C1-1BF8-45D2-B579-8076F8A18E20. Podpisany Strona 1




